
  1/7 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 11. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 30. 5. 2023 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 449/2023 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2023 pod 

č. 173/23, 195/23, 279/23, 280/23, 284/23, 286/23 až 288/23, 294/23, 297/23, 326/23, 329/23, 

330/23, 332/23, 379/23, 381/23, 395/23, 398/23, 401/23, 413/23, 415/23 až 420/23, 426/23 až 

442/23, 444/23, 446/23 až 448/23. 

  

 2 - Dodatek č. 7 k Příkazní smlouvě reg.č. 396-16-11-10 na správu bytového a nebytového 

majetku Města Ostrov.  

usnesení č. 450/2023 

RM schvaluje Dodatek č. 7 k Příkazní smlouvě reg.č. 396-16-11-10 s nově doplněným 

seznamem městských domů ve správě společnosti Dospra, spol. s r.o. na vykonávání správy a 

údržby obytného domu ul. Jáchymovská čp. 225 s 10-ti bytovými jednotkami a nebytovým 

prostorem. 

  

 3 - Polopodzemní kontejnery na tříděný odpad, Ostrov, lokalita u Kláštera - Dodatek  

č. 1  

usnesení č. 451/2023 

Rada města Ostrov schvaluje: 

a) dodatečné stavební práce dle Změnového listu č. 1na stavbě: Polopodzemní kontejnery na 

tříděný odpad, Ostrov, lokalita u Kláštera; 

b) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/040/2023 ze dne 09. 03. 2023 na provedení 

stavby: Polopodzemní kontejnery na tříděný odpad, Ostrov, lokalita u Kláštera, se zhotovitelem 

stavby, společností Hippmann s. r. o., IČO: 02291754, v předloženém znění. 

  

 4 - VZ - PD Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově 

– Kulturní a kreativní centrum – zrušení VZ  

usnesení č. 452/2023 

Rada města Ostrov v souladu s čl. 17 bod h) zadávací dokumentace ruší výběrové řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: Obnova technického vybavení a scénické techniky 

pro Dům kultury v Ostrově – Kulturní a kreativní centrum – projekční práce.  

  

usnesení č. 453/2023 

Rada města Ostrov souhlasí s výjimkou z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek městem 

Ostrov schválených usnesením Rady města Ostrov č. 391/23 ze dne 02.05.2023 a zadává 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: Obnova technického vybavení a scénické techniky 

pro Dům kultury v Ostrově – Kulturní a kreativní centrum – projekční práce, formou přímého 

zadání dodavateli MusicData s.r.o., IČO: 26227142, a to za cenu 780 000 Kč bez DPH. 

  

 6 - Jazykové kurzy pro uprchlíky z Ukrajiny  

usnesení č. 454/2023 

RM bere na vědomí ukončení realizaci jazykových kurzů pro uprchlíky z Ukrajiny do konce 

roku 2023 pro nízký zájem uchazečů a současně bere na vědomí vrácení neinvestiční dotace 

poskytnutou na tyto kurzy. 



  2/7 

 7 - Zadání veřejné zákazky Zajištění interaktivity na ZŠ a MŠ Myslbekova  

usnesení č. 455/2023 

Rada města Ostrov schvaluje na doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky na 

Základní škole a Mateřské škole Myslbekova 996, příspěvková organizace Zajištění 

interaktivity v předloženém znění. 

  

 8 - RO č. 31/2023 - OFŠ - průtoková NI dotace min. kultury - Městská knihovna - Ostrov 

game, festival her  

usnesení č. 456/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 31/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 20 000,00 Kč na "Neinvestiční 

účelová dotace z Ministerstva kultury z dotačního řízení Knihovna 21. století na realizaci 

projektu ,, Ostrov game - festival her" pro Městskou knihovnu Ostrov, příspěvkovou 

organizaci" a zařazují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 20 000,00 Kč na 

"Neinvestiční účelová dotace z Ministerstva kultury z dotačního řízení knihovna 21. století na 

realizaci projektu ,, Ostrov game - festival her" pro Městskou knihovnu Ostrov, příspěvkovou 

organizaci" 

  

 9 - RO č. 32/2023 - OFŠ - dotace - obědy do škol - MŠ Palackého  

usnesení č. 457/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 32/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1939,35 Kč (290,90 Kč na 

"Přijatá dotace z veř. Rozpočtů KUKK pro MŠ Palackého 1045 z projektu ,,Obědy do škol v 

Karlovarském kraji'' 15% ze SR" a 1648,45 Kč na "Přijatá dotace z veř. Rozpočtů KUKK pro 

MŠ Palackého 1045 z projektu ,,Obědy do škol v Karlovarském kraji'' 85% z EU") a zařazují 

se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1939,35 Kč (290,90 Kč na "Převod 

přijaté dotace MŠ Palackého 1045, z veřejných rozpočtů KUKK z projektu ,, Obědy do škol v 

Karlovarském kraji" 15% ze SR" a 1648,45 Kč na "Převod přijaté dotace MŠ Palackého 1045, 

z veřejných rozpočtů KUKK z projektu ,, Obědy do škol v Karlovarském kraji" 85% z EU") 

  

 10 - RO č. 33/2023 - OFŠ - dotace - obědy do škol - ZŠ a MŠ Myslbekova  

usnesení č. 458/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 33/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 4605,30 Kč (690,79 Kč na 

"Přijatá dotace z veř. rozpočtů KUKK pro ZŠ a MŠ Myslbekova 996 z projektu ,,Obědy do škol 

v Karlovarském kraji'' 15% ze SR" a 3 914,51 Kč na "Přijatá dotace z veř. rozpočtů KUKK pro 

ZŠ a MŠ Myslbekova 996 z projektu ,,Obědy do škol v Karlovarském kraji'' 85% z EU") a 

zařazují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 4 05,30 (690,79 Kč na "Převod 

přijaté dotace z veřejných rozpočtů KUKK z projektu "Obědy do škol v Karlovarském kraji" 

ZŠ a MŠ Myslbekova 996 15 % ze SR" a 3 914,51 Kč na "Převod přijaté dotace z veřejných 

rozpočtů KUKK z projektu "Obědy do škol v Karlovarském kraji" ZŠ a MŠ Myslbekova 996 

85 % z EU" 

  

 11 - RO č. 34/2023 - OFŠ - dotace - KÚKK - Městská knihovna "Loučení s prázdninami"  

usnesení č. 459/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 34/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 40 000,00 Kč na "Neinvestiční 

účelová dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu kulturních aktivit pro Městskou 

knihovnu Ostrov na účel ,,Loučení s prázdninami 12. ročník"" a zařazují se výdaje do rozpočtu 

města Ostrov pro rok 2023 na "Neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na 



  3/7 

podporu kulturních aktivit pro Městskou knihovnu Ostrov na účel ,,Loučení s prázdninami 12. 

ročník"" 

  

 12 - RO č. 35/2023 - OFŠ - dotace KÚKK - ZUŠ Ostrov - Soukání Ostrov 2023  

usnesení č. 460/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 35/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 40 000,00 Kč na "Neinvestiční 

transfery od kraje - dotace pro ZUŠ Ostrov - Soukání Ostrov - 2023" a zařazují se výdaje v 

rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 40 000,00 Kč na "Neinvestiční transfery od kraje 

- dotace pro ZUŠ Ostrov - Soukání Ostrov - 2023" 

  

 13 - RO č. 36/2023 - OKSVS - dotace KÚKK - 6. mezinárodní historické sympozium  

usnesení č. 461/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 36/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 45 000,00 Kč na "6. 

mezinárodní historické sympozium" a zařazují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 

ve výši 45 000,00 Kč na "Dotace z KK - 6. mezinárodní historické sympozium" 

  

 14 - RO č. 37/2023 - OKSVS - eGovernment  

usnesení č. 462/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 37/2023Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 

2023 ve výši 1 000 000 Kč na "Příspěvek na autobusové spoje MHD" a zvyšují se výdaje v 

rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 na "Dotace eGovernment - předfinancování 1: etapy" 

  

 15 - RO č. 38/2023 - OSVZ - dotace MPSV na výkon sociální práce  

usnesení č. 463/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 38/2023: 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 5 882 000 Kč na: "Transfer 

ex-ante financování výkonu přenesené působnosti v oblasti OSPOD" pod ÚZ 13024 a zařazují 

se výdaje v rozpočtu města pro rok 2023 ve výši: 4 034 604 Kč na "Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru"; 1 000 582 Kč na "Povinné pojištění na soc. zabezpečení"; 363 114 Kč na 

"Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění"; 5 000 Kč na "Knihy, tisk"; 50 000 Kč na 

"Nákup kancelářského zařízení"; 30 000 Kč na "Nákup materiálu"; 30 000 Kč na "Pohonné 

hmoty"; 80 000 Kč na "Teplo"; 60 000 Kč na "Elektrická energie"; 100 000 Kč na "Školení a 

vzdělávání"; 17 500 Kč na "Nákup ostatních služeb - supervize"; 16 200 Kč na "Nákup 

ostatních služeb - facilitace"; 5 000 Kč na "Nákup ostatních služeb"; 30 000 Kč na "Cestovné"; 

20 000 Kč na "Náhrada mezd v době nemoci"; 5 000 Kč na "Ochranné pomůcky"; 20 000 Kč 

na "Poštovné"; 15 000 Kč na "Služby telekomunikací", vše pod ÚZ 13024. 

  

 16 - RO 39/2023 OFŠ - dotace J.Á.Komenský - ZŠ Májová  

usnesení č. 464/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 39/2023 

Zařazují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 3 517 403 Kč (2 699 079,18 

Kč na "ZŠ Májová - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (76,73 % podíl ESF)"; 818 

323,82 Kč na "ZŠ Májová - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (23,27 % podíl SR)" 

a zařazují se výdaje v rozpočtu města Ostrova pro rok 2023 ve výši 3 517 403 Kč (2 699 079,18 

Kč na "ZŠ Májová - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (76,73 % podíl ESF)"; 818 

323,82 Kč na "ZŠ Májová - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (23,27 % podíl SR)". 

  

 

 



  4/7 

 17 - RO č. 40/2023 - OMIS - opravy nebytových prostor  

usnesení č. 465/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 40/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 200 000 Kč na "Byty - úhrada 

tepla v neobsazených bytech" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 na "NP 

- opravy a udržování" 

  

 18 - RO Z13/2023 - OMIS - převod z FRR - MDDM (Ekocentrum fotovoltaika a tepelná 

čerpadla)  

usnesení č. 466/2023 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. Z13/2023: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města pro rok 2023 o 5 500 000,00 Kč převodem z Fondu rezerv 

a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2023 o 5 500 000,00 Kč na "MDDM 

Ekocentrum - fotovoltaická elektrárna a tepelná čerpadla" 

  

 19 - Plnění rozpočtu města za 1. čtvrtletí 2023  

usnesení č. 467/2023 

RM bere na vědomí plnění rozpočtu města za 1. čtvrtletí roku 2023, kdy celkové příjmy města 

činily 121 653 tis. a celkové výdaje města činily 104 158 tis. Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji 

je 17 495 tis. Kč. 

  

 21 - RO č. 41/2023 - OKSVS - ind. dotace  

usnesení č. 468/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 41/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 75 000 Kč na "Rezerva pro 

poskytování individuálních dotací" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 

ve výši 75 000 Kč v rozložení: 10 000 Kč na "Finanční dar obyvatelstvu - reprezentace města"; 

25 000 Kč na "Individuální dotace"; 40 000 Kč na "Individuální dotace pro obecně prospěšnou 

společnost". 

  

 22 - RO č. 42/2023 - OKSVS - programové dotace  

usnesení č. 469/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 42/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 80 000 Kč na "Programové 

dotace na kulturu a zájmové aktivity" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 

ve výši 80 000 Kč v rozložení: 30 000 Kč na "Programová dotace fyzickým osobám; 50 000 

Kč na "Individuální dotace pro cizí PO". 

  

 23 - Výpůjčka sloupů veřejného osvětlení v majetku Města Ostrov k umístění reklamy 

Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizaci – 55. DFTFOH  

usnesení č. 470/2023 

 

RM schvaluje výpůjčku sloupů veřejného osvětlení v intravilánu města Ostrov, Domu kultury 

Ostrov, příspěvkové organizaci, IČ 005 20 136, se sídlem 36301 Ostrov, Mírové nám. 733, na 

dobu určitou od 04.09.2023 do 12.10.2023, za účelem umístění 10 ks reklamních zařízení 

propagace 55. Dětského filmového a televizního festivalu Oty Hofmana v Ostrově. 

  

 

 

 

 



  5/7 

 24 - Prodej částí pozemku p. č. 224/74, k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 471/2023 

RM doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 224/74, oddělené na základě GP č. 

2321-302/2020 jako pozemek p. č. 224/672 o výměře 56 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří, do 

vlastnictví panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

za cenu obvyklou dle Znaleckého posudku č. 3810-10/2023 ve výši 400 Kč/m2 (22 400 Kč), 

plus DPH v zákonné výši v případě, že se na prodej bude vztahovat, s rozvazovací podmínkou 

stejného právního osudu pro prodej části pozemku p. č. 224/74 paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

RM doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 224/74, oddělené na základě GP v k. ú. 

Ostrov nad Ohří, podíl o velikosti id 1/2 na pozemku do výlučného vlastnictví paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu dle Znaleckého posudku 

č. 3810-10/2023 ve výši 400 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši v případě, že se na prodej bude 

vztahovat, veškeré náklady s převodem uhradí kupující, 

RM doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 224/74, oddělené na základě GP v k. ú. 

Ostrov nad Ohří, do vlastnictví panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

za cenu dle Znaleckého posudku č. 3810-10/2023 ve výši 400 Kč/m2, plus DPH v zákonné výši 

v případě, že se na prodej bude vztahovat, veškeré náklady s převodem uhradí kupující. 

  

 25 - Prodej pozemku p.č. 57/2, p.č. 1434/52 a části pozemků p.č. 57/3 a p.č. 1434/50, vše v 

k.ú. Květnová  

usnesení č. 472/2023 

RM nedoporučuje ZM schválit prodej pozemků p.č. 57/2, p.č. 1434/52 a části pozemků p.č. 

57/3 a p.č. 1434/50, vše v k.ú. Květnová panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov. 

  

 26 - Prodej pozemků p.č. 670 a p.č. 629/2 vše v k.ú. Horní Žďár u Ostrova  

usnesení č. 473/2023 

RM nedoporučuje ZM schválit prodej pozemků p.č. 670 a p.č. 629/2 vše v k.ú. Horní Žďár u 

Ostrova panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx1 Ostrov. 

  

 27 - Prodej pozemku p. č. 1376/7 a části p.č. 2530/1, vše v k.ú. Ostrov nad Ohří.  

usnesení č. 474/2023 

RM nedoporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 1376/7 a části p.č. 2530/1, vše v k.ú. Ostrov 

nad Ohří, 

panuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxOstrov. 

  

 28 - Návrh města Ostrov valné hromadě KOMUNÁLNÍ ODPADOVÁ SPOLEČNOST, 

a.s. na jmenování člena dozorčí rady  

usnesení č. 475/2023 

RM doporučuje ZM delegovat Kateřinu Domalípovou, místostarostku k zastupování města 

Ostrov na všech jednáních valných hromad obchodní společnosti KOMUNÁLNÍ ODPADOVÁ 

SPOLEČNOST, a.s. 

  

 

 



  6/7 

usnesení č. 476/2023 

RM doporučuje ZM schválit návrh města Ostrov (jako akcionáře KOS) valné hromadě KOS, 

aby zvolila Bc. Pavla Čekana do funkce člena dozorčí rady KOS (v souladu s přísl. 

ustanoveními zákona o obchodních korporacích a stanovami KOS). 

  

 29 - Souhlas s poskytnutím individuální dotace  

usnesení č. 477/2023 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města na rok 2023 ve výši 25 000 Kč 

spolu se smlouvou o spolupráci v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s projektem 

Příběhy našich sousedů (podzimní běh 2023-2024) pro POST BELLUM, z.ú., se sídlem 

Štěpánská 1073/10, Praha 2, PSČ 120 00, IČO 26548526 zastoupený Mgr. Magdalénou 

Benešovou. 

  

usnesení č. 478/2023 

RM schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč spolu s darovací smlouvou v předloženém znění 

pro Matěje Židlického, bytem Lidická 1355/12, Ostrov, PSČ 363 01, zastoupeného Petrem 

Židlickým, na úhradu nákladů spojených s léčbou postižení v roce 2023. 

  

 30 - Žádost o prodloužení nájemní smlouvy  

usnesení č. 479/2023 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu v ul. Klášterní 141/11A v Ostrově s pí 

xxxxxxxxxxxxxxx na dobu od 1. 3. 2023 do 31. 8. 2023 bez možnosti dalšího prodloužení.  

  

 31 - Žádost o podporu v rámci "Motivačního systému podpory pro zajištění ambulantní 

lékařské péče ve městě Ostrov"  

usnesení č. 480/2023 

RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí "Motivačního 

systému podpory pro zajištění ambulantní lékařské péče ve městě Ostrov" ve výši 250 000 Kč 

na částečné vybavení zubní ordinace a motivační příspěvek ve výši 500 000 Kč MUDr. 

Miroslavu Duškovi, nar. 5.3.1989, bytem Jedlová 219, 330 11 Třemošná. 

  

 33 - Smlouva o připojení výrobny k distribuční soustavě  

usnesení č. 481/2023 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě na 

napěťové hladině 0,4 kV (NN) číslo 23 SOP 01 4122163750 

  

 34 - Rozpočtové opatření č. 45/2023 – OFŠ – průtoková dotace MŠ Palackého  

usnesení č. 482/2023 

RM schvaluje RO č. 45/2023: 

Zařazují se výdaje do rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 539 625 Kč v rozdělení: 414 

081,25 Kč na „MŠ Palackého - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (76,73 % podíl 

ESF)“; 125 543,75 Kč na „MŠ Palackého - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský (23,27 

podíl SR)“ a zařazují se výdaje do rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 539 625 Kč v 

rozdělení: 414 081,25 Kč na „MŠ Palackého - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos Komenský 

(76,73 % podíl ESF)“; 125 543,75 Kč na „MŠ Palackého - dotace MŠMT na OP: Jan Ámos 

Komenský (23,27 podíl SR)“ 

  

 

 

 

 



  7/7 

 35 - Rozpočtové opatření Z14/2023 – OFŠ – MěK navýšení příspěvku zřizovatele  

usnesení č. 483/2023 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření Z14/2023: 

Zařazují se výdaje do rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 376 764 Kč převodem z 

Fondu rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje do rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 376 

764 Kč na „MěK Ostrov, Zámecký park 224 – příspěvek na provoz“ 

 

     

Bc. Pavel Čekan v.r. 

místostarosta 

 

 

 

  

Kateřina Domalípová v.r.  

místostarostka 

     

  

  

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


